第 1 页 共 5 页

苏医协学〔2025〕120号

2025 江苏省医师协会口腔医师年会

江苏高校口腔医学学科联盟学术年会

口腔疾病多学科诊疗进展与实践应用学习班

通 知

各市医师协会、各有关单位：

我会定于 2025 年 11 月 6～8 日在徐州市召开“2025 江苏

省医师协会口腔医师年会暨江苏高校口腔医学学科联盟学术

年会”，年会同时举办省级继续医学教育项目“口腔疾病多

学科诊疗进展与实践应用学习班”，会议由南京大学医学院

附属口腔医院（南京市口腔医院）、徐州医科大学附属口腔

医院（徐州市口腔医院）及江苏高校口腔医学学科联盟承

办。会议将邀请国内外口腔医学领域知名学者及临床专家授

课，欢迎省内外各口腔医学院校、口腔医院及口腔门诊、各

级口腔医学临床教学基地的临床医生、教师及学生踊跃参

加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.专题讲座、学术交流与研讨；2.江苏

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 5 页

高校口腔医学学科联盟研究生科普宣讲大赛（报名相关信息

见附件）及工作会议；3.江苏省医师协会口腔医师分会换届

会议等。

二、江苏省医师协会口腔医师分会委员为当然代表，务

必注册参加会议；同时各位委员应积极组织所在地区和单位

的相关人员参加年会及学习班的学习交流。

三、时间：2025年11月6日10:00-14:00报到，6日下午、

7日全天、8日上午学术交流，11月8日下午撤离。

四、地点：徐州苏宁银河国际酒店（徐州市鼓楼区淮海

东路29号）。

五、住宿地点：本次会议采取代表自选酒店预订住宿，

现将主会场及周边酒店信息提供如下：

（一）徐州苏宁银河国际酒店

价格：单间：500元/天/间（含单早）；标间：600元/天

/间（含双早）。

地址：徐州市鼓楼区淮海东路29号（彭城广场地铁站5号

口旁）

联系电话：18119552016

（二）全季酒店（徐州苏宁广场店）

价格：单、标间：周四360元/天/间（含双早），周五不

接受低价

地址：徐州市鼓楼区淮海东路71号

第 3 页 共 5 页

联系电话：17712152695

（三）宜尚酒店（徐州苏宁广场店）

价格：单、标间：周四310元//天/间（含双早），周五-

周日360元/间（含双早）

地址：徐州市鼓楼区解放北路6号

联系电话：15190671639

（四）维也纳酒店（徐州苏宁·德基广场市中心店）

价格：单、标间：360元/天/间（含双早）

地址：徐州市泉山区淮海西路9号凤凰书城

联系电话：18655795602

六、会议学分

（一）符合条件的参会代表，可获得省级继续医学教育I

类学分，项目编号：20250870805004；

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，继续医

学教育会议项目需全程参加，审核单位审核通过后方能核发

继续教育学分；2.学员在规定时间内完成签到及撤离两次二

维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问卷填写；

（三）会议结束30个工作日后在“江苏省继续医学教育

项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信

息查询”栏目，按要求输入证件号码、学员姓名等查询条

件，检索到证书后自行打印。

七、注册缴费事宜

第 4 页 共 5 页

（一）本次会议收取注册费 600 元/人，在培住院医师及

在校研究生收注册费 200 元/人。代表通过江苏省医师协会微

信公众号进行注册、缴费，会议结束两周内，电子发票链接

将以短信形式发送至注册预留手机号，自行下载打印。会后

如未收到发票请联系会计：025-86670017。10 月 10 日前取消

参会可全额退款，逾期不再受理。

（二）费用自理，所有费用回单位按规定报销。

（三）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫下面二维码：

八、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙，电话：18951769208

大会秘书：邓老师 025-83620108

会务组联系方式：梁老师025-83620158，柳老师 025-

83620156

会务组邮箱：njkqjyk@163.com

mailto:njkqjyk@163.com

第 5 页 共 5 页

（此页无正文）

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会口腔医师分会

2025年10月13日